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Stefan Mattsson, MattssonGruppen får Näringslivsmedalj för 
framstående entreprenörskap 
 

Den 15 april mottar Stefan Mattsson, ordförande och ägare till MattssonGruppen,  
medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. Kungliga Patriotiska 
Sällskapets medalj är en belöning för framstående entreprenörskap. 
Näringslivsmedaljen delas också följdriktigt ut av näringsminister Maud Olofsson. 
Högtidstalare vid mötet är professor Ingvar Lundberg. 
 

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat 
företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige, vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då 
Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett 
långsiktigt betydelsefullt arbete samt att inspirera andra.  
 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats. 
 

Medaljören om Näringslivsmedaljen: 
– Jag är mycket överraskad men är stolt och glad över att vi står för de värderingarna som 
Kungl. Patriotiska Sällskapet står för. Vi arbetar kvar i Sverige, utvecklar oss och därmed 
svenskt näringsliv, säger Stefan Mattsson. 
 

Motiveringen lyder: 
Stefan Mattsson har med duktiga medarbetare omvandlat Mattssongruppen till ett kraftfullt 
teknikföretag som det svänger om. Tillverkningen av vindkraftverk bara växer, liksom 
produktionen av bestrykningsmaskiner för papper och man är stor system- och 
kontraktsleverantör. Ett ståtligt exempel på en lyckad förvandling från att ha varit 100% 
varvsindustri. Hälften av de knappt 300 anställda är ingenjörer och omsättningen är 500 milj 
kr. Huvudkontor i Uddevalla. Verksamhet finns även i Göteborg och Säffle samt säljkontor i 
Shanghai. 
 

– Ingenting är bra som det är! 
Man måste konstant höja personalens kompetensnivå och följa utvecklingen, i framtiden ställs 
det högre krav. Inte minst teknikindustri är väldigt internationell. Man köper, säljer och 
konkurrerar internationellt. Lär dig ett udda språk! Det är ett gott råd till unga tekniker, som 
lätt glömmer humaniora. Lika lätt som humanisterna glömmer teknik säger Stefan Mattsson. 
 

Övriga mottagare är Stefan Persson, H&M, Anette Beijer och Thomas Hedberg, Titan 
Television, Bengt Liljedahl, Liljedahl Group, Filippa Knutsson, Filippa K, Erik och Mats 
Paulsson, Peab, John Olov Bennmarker, Aven Bolagen, Bertil Eklund, TePe 
Munhygienprodukter och Ove Danielsson, Danfo. 
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